
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ М  0У  2 0 /£  №  г/S S
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 14 апреля 2015 года № 421 

«О проведении торгов в форме аукциона по продаже права 
на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на земельных участках, находящихся в муниципальной 
собственности муниципального образования Тимашевскнй район или 

государственная собственность на которые не разграничена, прилегающих 
к границе полосы отвода автомобильной дороги г.Краснодар -  г.Ейск»

Руководствуясь статьей 64 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, пунктом 11 извещения о проведении торгов в форме 
аукциона по продаже права на заключение договора на установку и 
эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, находящихся в 
муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский 
район или государственная собственность на которые не разграничена, 
прилегающих к границе полосы отвода автомобильной дороги г.Краснодар -  
г.Ейск, опубликованного в газете «Знамя труда» от 18 апреля 2015 года № 47 
(12647), п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 14 апреля 2015 года № 421
«О проведении торгов в форме аукциона по продаже права на заключение 
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных 
участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального 
образования Тимашевский район или государственная собственность на 
которые не разграничена, прилегающих к границе полосы отвода
автомобильной дороги г.Краснодар -  г.Ейск».

1.1. В пункте 1 постановления слова «провести 26 мая 2015 года» 
заменить словами «провести 2 июня 2015 года»;

1.2. Абзац 7 пункта 2 изложить в новой редакции:
«дата начала приема заявок на участие в аукционе: с 8 часов 00 минут

30 апреля 2015 года по 12 часов 00 минут 20 мая 2015 года».



2

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Тимашевский район:

2.1. Внести соответствующие изменения в Извещение, опубликованное в 
газете «Знамя труда» от 18 апреля 2015 года № 47 (12647), и опубликовать их в 
газете «Знамя труда» не позднее 30 апреля 2015 года;

2.2. Не позднее 30 апреля 2015 года уведомить всех претендентов на 
участие в аукционе по продаже права на заключение договора на установку и 
эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, находящихся в 
муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский 
район или государственная собственность на которые не разграничена, 
прилегающих к границе полосы отвода автомобильной дороги г.Краснодар -  
г.Ейск о внесенных изменениях.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район А.В.Кизилова.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


